SUEDTIROL BERG CUP 2023

SUEDTIROL CUP MONTAGNA 2023

CLASSIFICA COMBINATA

KRONOS

E;vi Alto Adige
Y Sidtirol

www.crona.bolzano.it

POS

a s WON =

10
11
12
13

[oe]

11
12

14
15
16
17

NUM
CODICE

ET29618
ET29411
ET29415
A191573
A289622
ET29413
865811J

A183073
ET28073
A106431

ET29679
ET29405
ET27035
ET29763
ET27306
ET27250

A036996
A166608
A218810
848581T
ET31999
ET28559
587214M
A119100
A138969

ET31852
A248895
ET27358
641487V
396015R
A289839
ET31955
ET27561
ET28596
ET27041
ET29409
ET29662
ET29617
ET28072
ET29542
ET29619
ET29753
ET27560
ET29407
ET29680
ET27906
ET29620
A209512

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ADAMI Annalisa
HARTL Manuela
PLATTNER Anna
RAUSCH Christina
TROEBINGER Anna
REICHERT Alina
TANNER Julia
FAORO Liviana

DE BAEY-RUSZIN Kirsten
BETTINAZZI Erika
D'INTRONO Barbara
JAGER Silvia
VELTEN Sonja
HORN Claudia
SEIFERT Ulrike
BUNGER Marion

GSCHNITZER Thomas
SOGNE Alessandro
GOETSCH Philip
WIESER Franz
NICOLINI  Federico
BIEDERER Dennis
ZAMBONI Andrea
CAPELLI Simone
CALLIARI Filippo
PLUNGER Philipp

VAN DER WINDT Abel
BAIS Andrea

MASSA Roberto
WIDMANN Georg
UNTERTHURNER Stephan
RIZZI Eduard Wilhelm
VILL Kajetan
KNERINGER Thomas
GRABER Maximilian
LUTRICUSO Dario
FASSAN Nicolo'
SCHMIDT Lukas

REIM Christian
BOCCHIN Andrea
GOTTARDI Giulio
VOLTOLINI Paolo
WEISS Thomas
LICHTMANNEGGER Sepp
MONSORNO Armin
HOFMANN Wolfgang
WEBBER Gabriele
TEVINI Giuseppe
PERINATI Federico

15-04-2023 / PASSO MENDOLA

ANNO

1976
1975
1993
1973
2000
1996
1993
1967
1990
1987
1980
1967
1984
1971
1966
1966

1984
1994
1984
1995
1994
1993
1982
1991
1990
1992
1991
1989
1981
1988
1976
1971
1985
1994
2000
1989
1988
1988
1976
1973
1973
1971
1972
1967
1967
1967
1960
1957
1989

COoM COD. SOCIETA’
FEMMINILE
05 TN043 BICI&SPORT
Team Cooki
Team Cooki
20. X0303 FONTANARI.
21 D0188 RV EDELROT
Team Cooki
21. HO0104 AB.C. EGN
21. A1009 ZANOLINI-Q
individual
03 T3357 7 WATT PER
TG Viktori
Veloclub R
1. FC Kais
BAY52 RSV ROSENH
Radcamp Ep
Radcamp Ep
MASCHILE
21. P1114 POLI AV.
20. X0303 FONTANARI.
20. X0303 FONTANARI.
21. X0091 RODES VALB
20 20K10 U.C. Valle
BAY 7 Radteam Im
20. X0303 FONTANARI.
02 W4353 LUNDICI SA
02 02R44 TEAM SILDO
MARTINI SP
21 D0188 RV EDELROT
02 02R44 TEAM SILDO
04 BG085 CICLI BETT
21. HO0104 A.B.C. EGN
20. X0303 FONTANARI.
21.
21 N1093 ASV KORTSC
AUT10 RC Squadra
individual
05 TN00O2 CICLI PEDE
06 BLO0O8 ASD U.C. L
Team Baier
BAY 7 BMW Radspo
CSI 0 MTB Team G
05 TN043 BICI&SPORT
05 TN043 BICI&SPORT
12 RM512 MG.K VIS
AUT21 RV Bike Sp
individual
Next Level
05
05
21. HO0104 A.B.C. EGN

PUNTI
MENDOLA

12.00
10.00
20.00
18.00

16.00
2.00
4.00

14.00

8.00
6.00
1.00
1.00
1.00
1.00

12.00
16.00

20.00

18.00

14.00

10.00

8.00
6.00

4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
PALADE

20.00
18.00

16.00

14.00
12.00

10.00

14.00
4.00
20.00

18.00

16.00

12.00
2.00
10.00
8.00

1.00
6.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
GIOVO

PUNTI
TOTALI

32.00
28.00
20.00
18.00
16.00
16.00
16.00
16.00
14.00
10.00
8.00
6.00
1.00
1.00
1.00
1.00

26.00
20.00
20.00
20.00
18.00
18.00
16.00
14.00
12.00
12.00
10.00
8.00
8.00
7.00
6.00
5.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
FP /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
CODICE

17  461516M
391830W
A063134
895269H
A183072
A228836
919661H
832616M
A288601
A102161
8030102
714659R
984680T
A237387
A280479
627769Q
A134968
A274676
883091F
A134985
670351U
885334Q
905026K
433347X
A290913
A289630
A174404
A291067
524760C
A100907
A137342
A261233
892062J
905781V
A284664
A022862
A179032
A262818

74
ET31962
A177868
797334X
ET31954
931015H
A141213
5936

1002870
ET31998
A259836
ET32011

ET31854
ET31869
A021890

958435W
A293369
A259238

ET31472
ET32010
A167270
A217160
ET31997
ET27414
ET28349
ET28350

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HEUSCHRECK Thomas
CAPPELLETTI Arthur
PICCINA Simone
PELLEGRINI Luca
MENGHINI Norbert
HINTNER Thomas
RESCH Christian
GOTSCH Markus
GRUNER Thomas
RIEGLER Valentin
VIRZI' Stefano
SEPPI Stefano
GROSS Manfred

VON GUGGENBERG Johannes

ALBASINI Mattia
CASNA Loris
GOTTARDI Davide
CAMPANA Massimo
CAMPI Stefano
SACCOMAN Roberto
LINARDI Tarcisio
BEATRICI Luigi
VIGL Alois
STUFFER Herbert
DE NADAI Mattia
WOHLFARTER Kurt
OSELE Roland
GENTILINI  Ramon
TSCHENETT Thomas
HOFER Michael
PICHLER Fabian
BERNARD Manfred
PICHLER Werner
FENAROLI Diego

AUCKENTHALER Thomas

FAUSTINI Stefano
WINKLER David

GERSTGRASSER Wilmar

MERANER Alois
CARESIA Gianmarco
WEBHOFER Daniel
ZIEGAUS Ralph
LAHNER Elias
ERHARD Alexander
WALDHART Markus
DOLIANA Luca
CHIARINI  Giorgio
PARIS Georg
FLARER Tobias

DEI CAS Nicola
KOFLER Andreas
PLIEGER Andreas
PLATTNER Hannes
BORTOLOTTI Edoardo
MAIR Alexander
ZOESCHG Gerhard
PIXNER Reinhard
STRICKER Wilhelm
EGGER Helmuth
GRABER Guenther
INNERHOFER Valentin
DEGASPERI Federico
BERTOLDI Giuseppe
CHIARINI  Alberto
PIAZZI Michele

MC GOWAN Michael Conway

FRANCHI Roberto
CUDIC Deni
GRUNWALD Thomas

15-04-2023 / PASSO MENDOLA

ANNO COM
1969  21.
1957  21.
1975  21.
1969  21.
1964  21.
1986  21.
1975 21.
1972 21.
1971 21,
1966  21.
1982  21.
1982  21.
1962  21.
1959  21.
1999  20.
1985  20.
1977  20.
1970  20.
1970  20.
1970  20.
1964  20.
1967  20.
1953  20.
1968  21.
1988  20.
1979 21,
1970 21.
1996  21.
1978  21.
1973 21,
2000 21.
1970  21.
1960 21.
1973 20.
1984  21.
1968 03
1986  21.
1978  21.
1958 21
1994 05
1999 21
1979 21
1991 21
1978 21
1988 21
2001 20
1962 02
1974 21
1977 21
1995 02
1982 21
1976 21
1988 21
1996

1985 21
1969 21
1971 21
1967 21
1973 21
1971 21
1987 21
1993 06
1954 05
1965 02
1964 20
1983 21
1994 05
1994

1998

COD.

HO0104
HO0104
A1009
A1009
A1009
U1151
K0251
K0251
K0251
K0251
Q1115
Q1115
L0356
L0356
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
u0025
D1153
E0404
W1153
E0174
E0174
E0174
E1100
E1100
E1100
L1264
D0188
B2995
P1114
P1122
K0251
TNO023
D0188
D0188
U1151
E0174
D0188
D1153
02V38
D0188
W1153
02K35
L0356
K0251
D0188
E0101
D0188
K0251
D0188
K0251
E0174
D0188
D0188
06BLO
TNO055
02V38
D1153
D0188
TNO026

SOCIETA'

AB.C. EGN
AB.C. EGN
ZANOLINI-Q
ZANOLINI-Q
ZANOLINI-Q
RH RACING
DYNAMIC BI
DYNAMIC BI
DYNAMIC BI
DYNAMIC BI
CAMIN BIKE
CAMIN BIKE
ASC SARNTA
ASC SARNTA
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
ASV RODES
U.S. LITEG
SUNSHINE R
SC MERAN B
ARSV VINSC
ARSV VINSC
ARSV VINSC
REWEL TEAM
REWEL TEAM
REWEL TEAM
ISOLPI RAC
RV EDELROT
BUTTY AS.
POLI AV.l
ASV OETZI
DYNAMIC BI
GS MARZOLA
RV EDELROT
RV EDELROT
RH RACING
ARSV VINSC
RV EDELROT
U.S. LITEG
FLANDRES L
RV EDELROT
SC MERAN B
ALTA VALTE
ASC SARNTA
DYNAMIC BI
RV EDELROT
ATHLETIC C
RV EDELROT
DYNAMIC BI
RV EDELROT
DYNAMIC BI
ARSV VINSC
RV EDELROT
RV EDELROT
AS.D. Tea
POL. ALPE
FLANDRES L
U.S. LITEG
RV EDELROT
ASD TEAM E
TEAM BIKEE
TEAM BIKEE

PUNTI
MENDOLA

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00

PUNTI
PALADE

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
GIOVO

PUNTI
TOTALI

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

FP/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
CODICE

74  ET29752
ET27881
ET28657
ET29655
ET26993
ET28074
ET28701
ET28952
ET29404
ET29410
ET29631
ET29658
ET29723
ET26995
ET28185
ET28335
ET28700
ET29755
ET27200
ET28703
ET29007
ET29681
ET27199
ET28840
ET29429
ET29432
ET29754
ET26994
ET27090
ET27771
ET28337
ET28702
ET28704
ET29431
ET27210
ET27285
ET29408
A209921
A230988
A275436
792982M
A225438
A280445
A291035
A175599
977734U
A240984
724853W
A138287
A134973
990893P
827994C
A246546
A218128
A167603
A167597
A167466
895120Q
A195981
A094174
461490Y
894941J
A278832
A278831
A116557
A239028
A012485

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EBERHGFER Elias
GENOT Gilles
STOIBER Lukas
OTTMANN Marco
VERGEINER Manuel
RUSZIN Adam
TAMEGGER Daniel
TREFFER Michael
FLATSCHER GUnther
TREFFER Martin
SALIS Francesco
SIMON Sebastian
VOIT Wolfgang
BRECHBUHL Daniel
SIMON Alois
OTTMANN Michael
PIRRONI Gianluca
CRIVELLIN Andreas
KAUFMANN Michael
CRAMER Sandro
OTTMANN Rene
GEBHARD Georg
RINGS Marco
PFURTSCHELLER Stefan
HAINZ Joachim
PALESTRA Eric
MARZINOTTO Michele
BITTL Hubert
ANSORGE Frank
BARTHEL Edgar
PERSONENI Roberto
PFANDLER Marcus
ALTENSTRASSER Franz
STOCKER Markus
LUX Thomas

NASS Robert
STEGAGNO Ugo
LOPRIORE Alessandro
TURANI Alex
DEGASPERI Daniel
GIOTTO Luca

CIOLA Stefano
NIEDERSTATTER Peter
THURNER Peter
CORRADINI Tiziano
CARLIN Riccardo
HEIDENBERGER Alexander
CORRADINI Corrado
GRISENTI Roberto
PARIS Giorgio
VARESCO Adriano
BELLANTE Dario
LANTHALER Ralf
BENEDETT! Daniel
DAGANI Alfio

FUSI Marco

TURRI ZANONI Manuel
IACOMONI Patrizio
GHIRARDELLI Lorenzo
DE MARC Giuseppe
PELLEGRINI Enrico
LAGEDER Theodor
WINKLER Urban
OBERHUBER Konrad
EGGER Michael
PEGORARO Roberto
ROSSI Emanuele
PFEFFER Simon
ROTTENSTEINER Peter

15-04-2023 / PASSO MENDOLA

ANNO COM
1996

1991

1989

1991

1987

1987

1985

1985

1984

1988

1988

1986

1985

1980

1981

1979

1982

1980

1975

1974

1982

1977

1971

1972

1970

1969 05
1970 05
1964

1967

1964

1968 04
1968

1965

1965

1963

1965

1954 06
1991 21.
1988  21.
1982  21.
1974 21.
1995 20
1991 21.
1970  21.
1984  20.
1979 20
1974 20.
1952 20
1954 20.
1953 20
1973 20
1965 20
2000 21.
1995 02
1992 02
1992 02
1986 02
1970 20
1956 02
1972 21.
1969  21.
1960 21.
1976  21.
1966  21.
1987  21.
1981  21.
1977 20
1988

1972

COD.

AUT10

BAY52

TNO026
TNO055

BAY52

VRO084
HO0104
H0104
HO0104
A1009
H0023
K0251
K0251
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
D1153
D1153
W1153
P4488
P4488
P4488
P4488
P1202
K4477
X0091
E1100
E1100
21156
71156
D0188
P1114
N1310

SOCIETA'

TEAM SANV
Radcamp Ep
Team Plasm
Tom Siller
dolomite.b
individual
Bioteaque

RC Squadra
individual
ARBO ASKOE
individual
Team Baier
Team Baier
individual
individual

Tom Siller
individual
individual
Radcamp Ep
RSV ROSENH
Tom Siller
Olmbiker
Radcamp Ep
SV Raiba S
Medius Sch
ASD TEAM E
POL. ALPE
RSV Hachin
individual
RSC PrUm

RSV ROSENH
individual

Radcamp Ep
individua
ZERO WIND
AB.C. EGN
AB.C. EGN
AB.C. EGN
ZANOLINI-Q
ASD VELOCE
DYNAMIC BI
DYNAMIC BI
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
FONTANARI.
U.S. LITEG
U.S. LITEG
SC MERAN B
B3L TEAM
B3L TEAM
B3L TEAM
B3L TEAM
SKT 7.8

MR BIKE
RODES VALB
REWEL TEAM
REWEL TEAM
BIKECLUB K
BIKECLUB K
RV EDELROT
POLI AV.I
FM CYCLING
RSG ZOLLER
ASV JENESI

PUNTI
MENDOLA

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
PALADE

1.00

1.00

1.00

1.00

PUNTI
GIOVO

PUNTI
TOTALI

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

FP/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA’ MENDOLA PALADE GIOVO TOTALI
74 KIRCHLER Gerhard 1968 21 Z1156 BIKECLUB K 1.00 1.00
15-04-2023 / PASSO MENDOLA FP/4
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